
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/515/2025 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 23 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1153, ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/234/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kielce na 2025r. (ze zm.) dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta o kwotę 1.925.519 zł, w wyniku: 

a) zwiększeń planu dochodów bieżących o kwotę 2.228.814 zł, 

b) zmniejszeń planu dochodów majątkowych o kwotę 4.154.333 zł 

- zgodnie z załącznikami Nr 1 do uchwały; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta o kwotę 2.325.734 zł, w wyniku: 

a) zwiększeń planu wydatków bieżących o kwotę 9.706.608 zł, 

b) zmniejszeń planu wydatków majątkowych o kwotę 12.032.342 zł 

- zgodnie z załącznikami Nr 2, 3 i 4 do uchwały; 

3) zmniejsza się plan przychodów o kwotę 400.215 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały; 

§ 2. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2025r., stanowiących tabelę Nr 6 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia 
w 2025r., stanowiących tabelę Nr 7 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków dla wydzielonych rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 6. W uchwale, o której mowa w § 1, tabela Nr 1 – „Dochody i wydatki, przychody i rozchody”, otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 10 do uchwały. 

§ 7. W uchwale, o której mowa w § 1, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu Miasta wynosi 80.874.789 zł, który zostanie pokryty 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3327



przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 66.000.000 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 1.771.585 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 4.999.387 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 8.103.817 zł; zgodnie z tabelą Nr 1.”. 

§ 8. W uchwale, o której mowa w § 1, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 126.377.051 zł, 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 45.502.262 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 1.”. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Karol Wilczyński 

  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3327



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w trybie 

układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2A_KL.RDF.4014/ 

ZMIANY W DOCHODACH WEDŁUG DZIAŁÓW, 

ROZDZIAŁÓW I  ŹRÓDEŁ 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXVIII/515/2025  

Rady Miasta Kielce 

z dnia 23 października 2025r 

 

 

 Tabela Nr 2 

w zł  

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie 

 
Plan Struktura 

Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

RODZINA 

- 3 592 709,00 

 14 542,00 

- 60 451,00 

- 44 636,00 

- 471 079,00 

  186,58 % 

- 0,76 % 

  3,14 % 

  2,32 % 

  24,47 % 

płatność na realizację zadania pn.: "Rozszerzenie strefy 

płatnego parkowania wraz z budową parkometrów" 

płatność na realizację zadania pn.: "Poprawa transportowej 

mobilności mieszkańców Kielc poprzez budowę i przebudowę 

infrastruktury pieszo-rowerowej oraz przystanków komunikacji 

miejskiej” 

środki od inwestorów prywatnych na realizację zadań 

drogowych 

środki z Rządowego Funduszu Polski Ład-Program Inwestycji 

Strategicznych na dofinansowanie zadania "Modernizacja 

dwóch budynków oświatowych w Kielcach-Przebudowa i 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 4 w Kielcach, ul. 

Warszawska 340” 

środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 

realizację zadania pn:. "Wzmocnienie fundamentów budynku 

Muzeum Zabawek i Zabawy przy Placu Wolności 2 w Kielcach" 

dotacja celowa ze środków Funduszu Pracy na dofinansowanie 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa i 

doposażenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym nr 5 w 

Kielcach, ul. Piekoszowska 49" w ramach Resortowego 

programu „Aktywne Place Zabaw” 

dotacja celowa ze środków Funduszu Pracy na dofinansowanie 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa i 

doposażenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym nr 12 w 

Kielcach, ul. Gałczyńskiego 7" w ramach Resortowego 

programu „Aktywne Place Zabaw” 

dotacja celowa ze środków Funduszu Pracy na dofinansowanie 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa i 

- 2 059 046,00 

- 1 533 663,00 

 14 542,00 

- 60 451,00 

- 44 636,00 

- 50 880,00 

- 11 687,00 

- 73 450,00 

  106,93 % 

  79,65 % 

- 0,76 % 

  3,14 % 

  2,32 % 

  2,64 % 

  0,61 % 

  3,81 % 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

600 

600 

801 

921 

855 

60016 

60016 

60016 

80101 

92118 

85516 

85516 

85516 

6257 

6257 

6290 

6370 

6090 

6260 

6260 

6260 

A. Dochody Gminy - 4 154 333,00   215,75 % 

OGÓŁEM - 1 925 519,00 

I. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 

ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 

6 USTAWY O F.P. 

II. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ POZABUDŻETOWYCH 

- 3 592 709,00 

- 561 624,00 

  186,58 % 

  29,17 % 

Dochody majątkowe   215,75 % - 4 154 333,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3327
_______________________________________________________________________________________________________________



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2A_KL.RDF.4014/ 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie 

 
Plan Struktura 

Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 

TURYSTYKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 8 000,00 

 182 667,00 

 234,00 

 1 000,00 

 514 950,00 

- 0,42 % 

- 9,49 % 

- 0,01 % 

- 0,05 % 

- 26,74 % 

doposażenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym nr 13 w 

Kielcach, ul. Romualda 8" w ramach Resortowego programu 

„Aktywne Place Zabaw” 

dotacja celowa ze środków Funduszu Pracy na dofinansowanie 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa i 

doposażenie placu zabaw przy Filii Żłobku Samorządowego nr 

13 w Kielcach, ul. Fryderyka Chopina 3" w ramach 

Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 

dotacja celowa ze środków Funduszu Pracy na dofinansowanie 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa i 

doposażenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym nr 15 w 

Kielcach, ul. Struga 6" w ramach Resortowego programu 

„Aktywne Place Zabaw” 

dotacja celowa ze środków Funduszu Pracy na dofinansowanie 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa i 

doposażenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym nr 17 w 

Kielcach, ul. Szajnowicza-Iwanowa 15" w ramach Resortowego 

programu „Aktywne Place Zabaw” 

dotacja celowa ze środków Funduszu Pracy na dofinansowanie 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa i 

doposażenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym 

„Uśmiech Malucha” w Kielcach, oś. Na Stoku 42a" w ramach 

Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 

pozostałe wpływy 

   w tym:  

czynsz za wynajem i dzierżawę pomieszczeń w budynku 

Urzędu Miasta 

pozostałe wpływy 

   w tym:  

Pozostałe wpływy 

   w tym:  

Pozostałe wpływy 

   w tym:  

- 76 836,00 

- 79 386,00 

- 96 665,00 

- 82 175,00 

 8 000,00 

 1 377,00 

 181 290,00 

 234,00 

 1 000,00 

  3,99 % 

  4,12 % 

  5,02 % 

  4,27 % 

- 0,42 % 

- 0,07 % 

- 9,42 % 

- 0,01 % 

- 0,05 % 

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

Wpływy z usług 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

 8 000,00 

 28 700,00 

 152 590,00 

 234,00 

 1 000,00 

- 0,42 % 

- 1,49 % 

- 7,92 % 

- 0,01 % 

- 0,05 % 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

630 

750 

852 

926 

710 

85516 

85516 

85516 

85516 

 

75023 

 

 

 

63003 

75023 

75085 

85219 

92605 

0960 

0950 

0830 

0950 

0960 

6260 

6260 

6260 

6260 

 

0750 

 

 

 

B. Dochody Powiatu 

A. Dochody Gminy 

 0,00 

 1 607 306,00 

  0,00 % 

- 83,47 % 

I. DOCHODY WŁASNE 

II. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 

ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 

6 USTAWY O F.P. 

 191 901,00 

 1 232 412,00 

- 9,97 % 

- 64,00 % 

Dochody bieżące - 115,75 %  2 228 814,00 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3327
_______________________________________________________________________________________________________________



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2A_KL.RDF.4014/ 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie 

 
Plan Struktura 

Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

RODZINA 

 717 462,00 

 35 789,00 

 4 003,00 

 1 925,00 

 5 000,00 

 136 276,00 

- 37,26 % 

- 1,86 % 

- 0,21 % 

- 0,10 % 

- 0,26 % 

- 7,08 % 

płatność na realizację projektu pn. „Technopark Kielce DIH FENG” 

płatność na realizację projektu pn. "Kielecki Kopernik kluczem 

do sukcesu na lokalnym rynku pracy" w ramach Regionalnego 

Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021- 

2027 

płatność na realizację projektu pn. "Uczniowie kieleckiego 

chemika rządzą na lokalnym rynku pracy" w ramach 

Regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 

płatność na realizację projektu pn.: "24 kroki do rozwoju – 

każdy inny, każdy ważny, wszyscy równi" w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027 

dotacja celowa na realizację projektu pn. "Kielecki Kopernik 

kluczem do sukcesu na lokalnym rynku pracy" w ramach 

Regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 

dotacja celowa na realizację projektu pn. "Uczniowie 

kieleckiego chemika rządzą na lokalnym rynku pracy" w 

ramach Regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 

dotacja celowa na realizację projektu pn.: "24 kroki do rozwoju 

– każdy inny, każdy ważny, wszyscy równi" w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego na lata 

2021-2027 

wpływy z tytułu nienależnie pobranego dodatku węglowego 

odsetki od nienależnie pobranego dodatku węglowego 

środki z Krajowej Federacji Sportu dla Wszystkich na 

organizację pikniku sportowo-rekreacyjnego 

środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadań bieżących 

realizowanych przez Kielecki Park Technologiczny 

dotacja celowa ze środków Funduszu Pracy na dofinansowanie 

realizacji zadania pn.: "Przebudowa i doposażenie placu zabaw 

przy Żłobku Samorządowym nr 5 w Kielcach, ul. Piekoszowska 

49" w ramach Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 

dotacja celowa ze środków Funduszu Pracy na dofinansowanie 

realizacji zadania pn.: "Przebudowa i doposażenie placu zabaw 

przy Żłobku Samorządowym nr 12 w Kielcach, ul. 

Gałczyńskiego 7" w ramach Resortowego programu „Aktywne 

Place Zabaw” 

dotacja celowa ze środków Funduszu Pracy na dofinansowanie 

realizacji zadania pn.: "Przebudowa i doposażenie placu zabaw 

 514 950,00 

 94 892,00 

 44 512,00 

 578 058,00 

 5 583,00 

 2 619,00 

 27 587,00 

 3 000,00 

 1 003,00 

 1 925,00 

 5 000,00 

 24 900,00 

 11 070,00 

 20 000,00 

- 26,74 % 

- 4,93 % 

- 2,31 % 

- 30,02 % 

- 0,29 % 

- 0,14 % 

- 1,43 % 

- 0,16 % 

- 0,05 % 

- 0,10 % 

- 0,26 % 

- 1,29 % 

- 0,57 % 

- 1,04 % 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

801 

801 

853 

926 

710 

855 

71095 

80195 

80195 

80195 

80195 

80195 

80195 

85395 

85395 

92605 

71095 

85516 

85516 

85516 

2057 

2057 

2057 

2057 

2059 

2059 

2059 

0940 

0920 

0830 

2460 

2440 

2440 

2440 

III. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY O F.P. 

IV. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ POZABUDŻETOWYCH 

 35 789,00 

 147 204,00 

- 1,86 % 

- 7,64 % 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3327
_______________________________________________________________________________________________________________



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2A_KL.RDF.4014/ 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie 

 
Plan Struktura 

Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

 20 000,00 

 707 350,00 

- 118 642,00 

 12 800,00 

- 1,04 % 

- 36,74 % 

  6,16 % 

- 0,66 % 

przy Żłobku Samorządowym nr 13 w Kielcach, ul. Romualda 8" 

w ramach Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 

dotacja celowa ze środków Funduszu Pracy na dofinansowanie 

realizacji zadania pn.: "Przebudowa i doposażenie placu zabaw 

przy Filii Żłobku Samorządowego nr 13 w Kielcach, ul. 

Fryderyka Chopina 3" w ramach Resortowego programu 

„Aktywne Place Zabaw” 

dotacja celowa ze środków Funduszu Pracy na dofinansowanie 

realizacji zadania pn.: "Przebudowa i doposażenie placu zabaw 

przy Żłobku Samorządowym nr 15 w Kielcach, ul. Struga 6" w 

ramach Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 

dotacja celowa ze środków Funduszu Pracy na dofinansowanie 

realizacji zadania pn.: "Przebudowa i doposażenie placu zabaw 

przy Żłobku Samorządowym nr 17 w Kielcach, ul. Szajnowicza- 

Iwanowa 15" w ramach Resortowego programu „Aktywne 

Place Zabaw” 

dotacja celowa ze środków Funduszu Pracy na dofinansowanie 

realizacji zadania pn.: "Przebudowa i doposażenie placu zabaw 

przy Żłobku Samorządowym „Uśmiech Malucha” w Kielcach, 

oś. Na Stoku 42a" w ramach Resortowego programu „Aktywne 

Place Zabaw” 

wpływy za świadczone usługi w Zakładzie Pielęgnacyjno - 

Opiekuńczym w Kielcach, przy ul. Sobieskiego 30 

wpływy z tytułu najmu pomieszczeń, powierzchni reklamowych 

itp. 

wpływy z odpłatności za pobyt mieszkańców w Domu Pomocy 

Społecznej 

otrzymane darowizny na rzecz domów pomocy społecznej 

wpływy z tytułu różnych dochodów uzyskanych przez Domy 

Pomocy Społecznej 

Pozostałe wpływy 

   w tym:  

refundacja, ze środków Funduszu Pracy, poniesionych 

wydatków na dodatki do wynagrodzeń doradców zawodowych i 

pośredników pracy 

Pozostałe wpływy 

   w tym:  

 18 081,00 

 20 111,00 

 20 331,00 

 21 783,00 

 20 000,00 

 4 100,00 

 702 000,00 

 250,00 

 1 000,00 

 611,00 

- 119 253,00 

 12 800,00 

- 0,94 % 

- 1,04 % 

- 1,06 % 

- 1,13 % 

- 1,04 % 

- 0,21 % 

- 36,46 % 

- 0,01 % 

- 0,05 % 

- 0,03 % 

  6,19 % 

- 0,66 % 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

 611,00 

 12 800,00 

- 0,03 % 

- 0,66 % 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

851 

852 

853 

855 

85516 

85516 

85516 

85516 

85117 

85202 

85202 

85202 

85202 

 

85333 

 

85333 

85510 

0940 

0960 

2440 

2440 

2440 

2440 

0830 

0750 

0830 

0960 

0970 

 

0970 

 

B. Dochody Powiatu  621 508,00 - 32,28 % 

I. DOCHODY WŁASNE  621 508,00 - 32,28 % 

****** 

****** 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3327
_______________________________________________________________________________________________________________



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

ZMIANY  W PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXVIII/515/2025  
Rady Miasta Kielce 
z dnia 23 października 2025r. 
 
 
Tabela Nr 3 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 4 007 893,00  0,00 -1 977 542,00  4 684 425,00  2 700 000,00  591 010,00 -1 990 000,00  0,00 

 150 000,00 

 8 000,00 

 1 250 465,00 

-157 241,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150 000,00 

 8 000,00 

 1 250 465,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-162 241,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

400 

630 

700 

710 

 150 000,00 

 8 000,00 

 250 465,00 

 1 000 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150 000,00 

 8 000,00 

 250 465,00 

 1 000 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

40003 

63003 

70005 

70007 

 4 011 896,00  0,00 -1 973 539,00  4 684 425,00  2 700 000,00  591 010,00 -1 990 000,00  0,00 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM    1 120 847,00 -338 378,00  7 623 129,00  2 700 000,00  591 010,00 -1 990 000,00  0,00 

DOSTARCZANIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

TURYSTYKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 9 706 608,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3327



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 2 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-193 627,00 

 0,00 

-1 990 000,00 

-4 130 000,00 

 5 416 851,00 

-18 710,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-174 917,00 

 0,00 

 0,00 

-4 130 000,00 

 3 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 660 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 753 251,00 

 0,00 

 0,00 

-1 990 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

750 

754 

757 

758 

801 

-157 241,00 

 303 987,00 

 100 000,00 

-597 614,00 

-20 000,00 

 20 000,00 

-1 990 000,00 

-4 130 000,00 

 2 850 000,00 

-10 000,00 

 3 050 000,00 

 0,00 

-18 710,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 322 697,00 

 100 000,00 

-597 614,00 

-20 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

-4 130 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 850 000,00 

-10 000,00 

 3 050 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-162 241,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-1 990 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

71095 

75023 

75085 

75095 

75421 

75495 

75702 

75818 

80101 

80103 

80104 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 
POŻYCZEK ORAZ INNYCH ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO 

TYTUŁU DŁUŻNEGO - KREDYTY I POŻYCZKI 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3327



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 3 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 2 718 944,00 

-15 000,00 

 136 276,00 

 14 000,00 

 18 710,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 234,00 

 0,00 

 136 276,00 

 14 000,00 

 0,00 

-15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 700 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

852 

854 

855 

900 

 670 000,00 

-50 000,00 

 3 600,00 

-2 300 000,00 

 450 000,00 

 753 251,00 

 234,00 

 2 700 000,00 

 18 710,00 

-15 000,00 

 136 276,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 18 710,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 234,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 136 276,00 

 670 000,00 

-50 000,00 

 0,00 

-2 300 000,00 

 450 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 700 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 753 251,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

80105 

80106 

80120 

80149 

80150 

80195 

85219 

85228 

85231 

85404 

85516 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W  SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3327



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 4 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 4 003,00 

 5 694 712,00 

 0,00 

 1 120 847,00 

 4 003,00 

 1 635 161,00 

 0,00 

 2 938 704,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 37 500,00 

 761 725,00 

 4 003,00 

 80 000,00 

 3 025 704,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 759 800,00 

 4 003,00 

 80 000,00 

 50 000,00 

 37 500,00 

 1 925,00 

 0,00 

 0,00 

 2 975 704,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

921 

926 

853 

754 

801 

 19 000,00 

 145 000,00 

-150 000,00 

 30 000,00 

 7 500,00 

 2 925,00 

 758 800,00 

 4 003,00 

 80 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 19 000,00 

 145 000,00 

-150 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 758 800,00 

 4 003,00 

 80 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30 000,00 

 7 500,00 

 1 925,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

90003 

90004 

90095 

92106 

92118 

92605 

92695 

85395 

75495 

 5 694 712,00  1 120 847,00  1 635 161,00  2 938 704,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TEATRY 

MUZEA 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3327



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 5 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 686 000,00 

 1 608 350,00 

 514 000,00 

 273 000,00 

 172 000,00 

 1 335 350,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

851 

852 

 1 650 000,00 

 1 600 000,00 

 745 704,00 

-250 000,00 

 700 000,00 

 100 000,00 

-300 000,00 

 230 000,00 

-1 450 000,00 

 686 000,00 

 1 494 350,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 514 000,00 

 178 000,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 172 000,00 

 1 316 350,00 

 1 650 000,00 

 1 550 000,00 

 745 704,00 

-250 000,00 

 700 000,00 

 100 000,00 

-300 000,00 

 230 000,00 

-1 450 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

80102 

80115 

80117 

80118 

80120 

80121 

80122 

80134 

80152 

85117 

85202 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I STOPNIA 

BRANŻOWE SZKOŁY II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 

SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 

POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 

ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO- 
OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3327



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 6 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-118 642,00 

-78 600,00 

 453 900,00 

 38 000,00 

-119 253,00 

 0,00 

 453 100,00 

 0,00 

 611,00 

-3 600,00 

 800,00 

 0,00 

 0,00 

-75 000,00 

 0,00 

 38 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

853 

854 

855 

921 

 19 000,00 

 95 000,00 

-118 642,00 

 50 000,00 

-125 000,00 

-700 000,00 

 700 000,00 

-3 600,00 

 453 900,00 

 24 000,00 

 14 000,00 

 0,00 

 95 000,00 

-119 253,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 453 100,00 

 0,00 

 0,00 

 19 000,00 

 0,00 

 611,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-3 600,00 

 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

-125 000,00 

-700 000,00 

 700 000,00 

 0,00 

 0,00 

 24 000,00 

 14 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

85220 

85295 

85333 

85402 

85404 

85410 

85419 

85495 

85510 

92109 

92110 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 

KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

SPECJALNE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

OŚRODKI REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - 
WYCHOWAWCZYCH 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3327



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXVIII/515/2025  
Rady Miasta Kielce 
z dnia 23 października 2025r. 
 
 
 
 
 
Tabela Nr 4 

 

 

 Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-12 032 342,00 -12 032 342,00 -12 015 808,00  0,00  0,00 

-11 188 871,00 

-295 305,00 

-11 188 871,00 

-295 305,00 

-11 238 043,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

600 

750 

-5 628 817,00 

 15 000,00 

-4 575 054,00 

-1 000 000,00 

-292 620,00 

-5 628 817,00 

 15 000,00 

-4 575 054,00 

-1 000 000,00 

-292 620,00 

-5 728 447,00 

 0,00 

-4 509 596,00 

-1 000 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

60004 

60015 

60016 

60021 

75023 

-12 032 342,00 -12 032 342,00 -12 015 808,00  0,00  0,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM  -12 032 342,00 -12 015 808,00  0,00  0,00 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

FUNKCJONOWANIE DWORCÓW I WĘZŁÓW 
PRZESIADKOWYCH 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

-12 032 342,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3327



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 2 

 Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-110 451,00 

 13 000,00 

-471 079,00 

 65 000,00 

-44 636,00 

-110 451,00 

 13 000,00 

-471 079,00 

 65 000,00 

-44 636,00 

-777 765,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

801 

852 

855 

900 

921 

-2 685,00 

-60 451,00 

 0,00 

-50 000,00 

 0,00 

 13 000,00 

-471 079,00 

-81 243,00 

 65 000,00 

 81 243,00 

-44 636,00 

-2 685,00 

-60 451,00 

 0,00 

-50 000,00 

 0,00 

 13 000,00 

-471 079,00 

-81 243,00 

 65 000,00 

 81 243,00 

-44 636,00 

 0,00 

-152 300,00 

-219 850,00 

-183 965,00 

-221 650,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

75085 

80101 

80104 

80115 

80120 

85202 

85516 

90004 

90015 

90095 

92118 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

MUZEA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3327



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 
1 

ZMIANY W  PLANIE  WYDATKÓW  OGÓŁEM  WEDŁUG  DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXVIII/515/2025  
Rady Miasta Kielce 
z dnia 23 października 2025r. 
 
 
 
 
 
 
Tabela Nr 5 
 

 

 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-8 024 449,00  4 007 893,00 -12 032 342,00 

 150 000,00 

-11 188 871,00 

 8 000,00 

 1 250 465,00 

-157 241,00 

-488 932,00 

 150 000,00 

 0,00 

 8 000,00 

 1 250 465,00 

-157 241,00 

-193 627,00 

 0,00 

-11 188 871,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-295 305,00 

400 

600 

630 

700 

710 

750 

 150 000,00 

-5 628 817,00 

 15 000,00 

-4 575 054,00 

-1 000 000,00 

 8 000,00 

 250 465,00 

 1 000 000,00 

-157 241,00 

 11 367,00 

 97 315,00 

-597 614,00 

 150 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 250 465,00 

 1 000 000,00 

-157 241,00 

 303 987,00 

 100 000,00 

-597 614,00 

 0,00 

-5 628 817,00 

 15 000,00 

-4 575 054,00 

-1 000 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-292 620,00 

-2 685,00 

 0,00 

40003 

60004 

60015 

60016 

60021 

63003 

70005 

70007 

71095 

75023 

75085 

75095 

-8 020 446,00  4 011 896,00 -12 032 342,00 

WYDATKI OGÓŁEM  -2 325 734,00  9 706 608,00 -12 032 342,00 

DOSTARCZANIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

FUNKCJONOWANIE DWORCÓW I WĘZŁÓW 
PRZESIADKOWYCH 

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

TURYSTYKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3327



MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 
2 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0,00 

-1 990 000,00 

-4 130 000,00 

 5 306 400,00 

 2 731 944,00 

-15 000,00 

 0,00 

-1 990 000,00 

-4 130 000,00 

 5 416 851,00 

 2 718 944,00 

-15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-110 451,00 

 13 000,00 

 0,00 

754 

757 

758 

801 

852 

854 

-20 000,00 

 20 000,00 

-1 990 000,00 

-4 130 000,00 

 2 789 549,00 

-10 000,00 

 3 050 000,00 

 670 000,00 

-50 000,00 

-50 000,00 

 3 600,00 

-2 300 000,00 

 450 000,00 

 753 251,00 

 13 000,00 

 234,00 

 2 700 000,00 

 18 710,00 

-15 000,00 

-20 000,00 

 20 000,00 

-1 990 000,00 

-4 130 000,00 

 2 850 000,00 

-10 000,00 

 3 050 000,00 

 670 000,00 

-50 000,00 

 0,00 

 3 600,00 

-2 300 000,00 

 450 000,00 

 753 251,00 

 0,00 

 234,00 

 2 700 000,00 

 18 710,00 

-15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-60 451,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

75421 

75495 

75702 

75818 

80101 

80103 

80104 

80105 

80106 

80115 

80120 

80149 

80150 

80195 

85202 

85219 

85228 

85231 

85404 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 
POŻYCZEK ORAZ INNYCH ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO 

TYTUŁU DŁUŻNEGO - KREDYTY I POŻYCZKI 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W  SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3327



MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 
3 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 4 003,00 

 5 694 712,00 

 4 003,00 

 5 694 712,00 

 0,00 

 0,00 

-334 803,00 

 79 000,00 

-7 136,00 

 761 725,00 

 4 003,00 

 80 000,00 

 3 025 704,00 

 136 276,00 

 14 000,00 

 37 500,00 

 761 725,00 

 4 003,00 

 80 000,00 

 3 025 704,00 

-471 079,00 

 65 000,00 

-44 636,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

855 

900 

921 

926 

853 

754 

801 

-334 803,00 

 19 000,00 

 63 757,00 

 65 000,00 

-68 757,00 

 30 000,00 

-37 136,00 

 2 925,00 

 758 800,00 

 4 003,00 

 80 000,00 

 1 650 000,00 

 1 600 000,00 

 745 704,00 

-250 000,00 

 700 000,00 

 100 000,00 

-300 000,00 

 230 000,00 

 136 276,00 

 19 000,00 

 145 000,00 

 0,00 

-150 000,00 

 30 000,00 

 7 500,00 

 2 925,00 

 758 800,00 

 4 003,00 

 80 000,00 

 1 650 000,00 

 1 600 000,00 

 745 704,00 

-250 000,00 

 700 000,00 

 100 000,00 

-300 000,00 

 230 000,00 

-471 079,00 

 0,00 

-81 243,00 

 65 000,00 

 81 243,00 

 0,00 

-44 636,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

85516 

90003 

90004 

90015 

90095 

92106 

92118 

92605 

92695 

85395 

75495 

80102 

80115 

80117 

80118 

80120 

80121 

80122 

80134 

 5 694 712,00  5 694 712,00  0,00 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TEATRY 

MUZEA 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I STOPNIA 

BRANŻOWE SZKOŁY II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3327



 

MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 
4 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 686 000,00 

 1 608 350,00 

-118 642,00 

-78 600,00 

 453 900,00 

 38 000,00 

 686 000,00 

 1 608 350,00 

-118 642,00 

-78 600,00 

 453 900,00 

 38 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

851 

852 

853 

854 

855 

921 

-1 450 000,00 

 686 000,00 

 1 494 350,00 

 19 000,00 

 95 000,00 

-118 642,00 

 50 000,00 

-125 000,00 

-700 000,00 

 700 000,00 

-3 600,00 

 453 900,00 

 24 000,00 

 14 000,00 

-1 450 000,00 

 686 000,00 

 1 494 350,00 

 19 000,00 

 95 000,00 

-118 642,00 

 50 000,00 

-125 000,00 

-700 000,00 

 700 000,00 

-3 600,00 

 453 900,00 

 24 000,00 

 14 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

80152 

85117 

85202 

85220 

85295 

85333 

85402 

85404 

85410 

85419 

85495 

85510 

92109 

92110 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 
DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 

DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH 
W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II 

STOPNIA I KLASACH DOTYCHCZASOWEJ 
ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ PROWADZONYCH 

W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO- 

OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 

KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

SPECJALNE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

OŚRODKI REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - 
WYCHOWAWCZYCH 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3327



 

         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę 

przeglądać dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM3_KIELCE.RD
F.3057/ 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXVIII/515/2025 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 23 października 2025r. 

 

 

 

 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

1. PRZYCHODY 

2. ROZCHODY 

PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO Z WYNIKAJĄCYCH Z 

ROZLICZENIA ŚRODKÓW OKREŚLONYCH W ART. 

5 UST. 1 PKT 2 USTAWY  I DOTACJI NA 
REALIZACJĘ PROGRAMU, PROJEKTU LUB 

ZADANIA FINANSOWANEGO Z UDZIAŁEM TYCH 

ŚRODKÓW 

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW 

WARTOŚCIOWYCH 

WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 

UST. 2 PKT 6 USTAWY 

SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK 

I KREDYTÓW 

       400 215 

         2 262 

 

     6 000 000 

§ 

 

 

         2 262 

     6 000 000 

       402 477 

     6 000 000 

         2 262 

     6 000 000 

906 

931 

950 

992 

Zwiększenia 

w zł 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3327
_______________________________________________________________________________________________________________



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2025R. 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr  XXVIII/515/2025  

Rady Miasta Kielce 
z dnia 23 października 2025r. 

 
 
 

Tabela Nr 6 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 

 

7 8 9 

Budowa parkingu na skarpie przy boisku piłkarskim (od strony 

zachodniej) na Osiedlu Świętokrzyskim przy ul. Jana Nowaka 

Jeziorańskiego 53 

Wykonanie zewnętrznej instalacji drenażu ścian fundamentowcyh w 

budynku przy ul. Jagiellońska 42A - III etap 

Modernizacja ciągu pieszego przy budynku ul. Jagiellońska 42A 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

600 

700 

700 

60016 

70005 

70005 

-10 000,00 

-17 500,00 

 17 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-372 642,00  0,00  0,00 -471 079,00 

-843 721,00 -372 642,00  0,00  0,00 -471 079,00 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

-10 000,00 

-17 500,00 

 17 500,00 

-843 721,00 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

-10 000,00 

 0,00 

-2 685,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-10 000,00 

 0,00 

-2 685,00 

a. 

a. 

a. 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

CENTRUM USŁUG MIEJSKICH W KIELCACH 

-10 000,00 

 0,00 

-2 685,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-10 000,00 

 0,00 

-2 685,00 

Budżet obywatelski 

Zadania inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne 

1.1 

1.1 

1.2 

1. 

1. 

1. 

I. 

II. 

III. 

A 

-10 000,00 

 0,00 

-2 685,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-10 000,00 

 0,00 

-2 685,00 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3327



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 7 8 9 

Zakup profesjonalnej niszczarki 

Zakup komputerów wysokowydajnych - serwerów w celu wymiany 

wyeksploatowanego sprzętu 

Opracowanie systemu oddymiania klatek schodowych w Szkole 

Podstawowej nr 12 w Kielcach, ul. Wspólna 17 - dokumentacja 

projektowa 

Modernizacja dachu na budynku VI Liceum Ogólnokształcącego w 

Kielcach, ul. Gagarina 5 

Opracowanie systemu oddymiania klatek schodowych w Zespole Szkół 

nr 3 w Kielcach, Al. Legionów 4 - dokumentacja projektowa 

Przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym nr 5 

w Kielcach, ul. Piekoszowska 49 

Przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym nr 

12 w Kielcach, ul. Gałczyńskiego 7 

Przebudowa i doposażenie placu zabaw  przy Żłobku Samorządowym nr 

13 w Kielcach, ul. Romualda 8 

Przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym nr 

13 Filia w Kielcach, ul. Fryderyka Chopina 3 

Przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym nr 

15 w Kielcach, ul. Struga 6 

Przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym nr 

17 w Kielcach, ul. Szajnowicza Iwanowa 15 

Przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym 

"Uśmiech Malucha" w Kielcach Oś. Na Stoku 42A 

750 

750 

801 

801 

801 

855 

855 

855 

855 

855 

855 

855 

75085 

75023 

80101 

80120 

80120 

85516 

85516 

85516 

85516 

85516 

85516 

85516 

-2 685,00 

-300 000,00 

-70 000,00 

-64 200,00 

-70 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-50 880,00 

-11 687,00 

-73 450,00 

-76 836,00 

-79 386,00 

-96 665,00 

-82 175,00 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

-2 685,00 

-300 000,00 

-70 000,00 

-64 200,00 

-70 000,00 

-50 880,00 

-11 687,00 

-73 450,00 

-76 836,00 

-79 386,00 

-96 665,00 

-82 175,00 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

-300 000,00 

-204 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-471 079,00 

-300 000,00 

-675 279,00 

a. 

a. 

CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA MIASTA 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ARCHITEKTURY 

-300 000,00 

-204 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-471 079,00 

-300 000,00 

-675 279,00 

Zakupy inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.1 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.6 

1.7 

1.8 

1.9 

1.10 

1. 

1. 

IV. 

V. 

-300 000,00 

-204 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-471 079,00 

-300 000,00 

-675 279,00 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3327



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 7 8 9 

"Bezpieczny chodnik" - modernizacja chodników na kieleckich osiedlach 

Montaż systemu oddymiania w Zespole Szkół Elektrycznych 

Modernizacja dachu na łączniku pomiędzy szkołą a warsztatami - Zespół 

Szkół Elektrycznych w Kielcach 

Zakup zmywarki podblatowej z pompą podnoszącą ciśnienie oraz 

półautomatycznym zmiękczaczem wody do Domu Pomocy Społecznej im 

prof. Antoniego Kępińskiego 

900 

801 

801 

852 

90095 

80115 

80115 

85202 

 81 243,00 

-45 000,00 

 95 000,00 

 13 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

 81 243,00 

-45 000,00 

 95 000,00 

 13 000,00 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

 81 243,00 

 50 000,00 

 13 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 81 243,00 

 50 000,00 

 13 000,00 

a. 

a. 

a. 

WYDZIAŁ KLIMATU, ŚRODOWISKA I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

 81 243,00 

 50 000,00 

 13 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 81 243,00 

 50 000,00 

 13 000,00 

Zadania inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne 

1.1 

1.1 

1.2 

1.1 

1. 

1. 

1. 

VI. 

VII. 

VIII. 

 81 243,00 

 50 000,00 

 13 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 81 243,00 

 50 000,00 

 13 000,00 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3327



1 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM  

1 2 3 4 5 

Zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025r. 

Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXVIII/515/2025  

Rady Miasta Kielce 

z dnia 23 października 2025r. 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela Nr 7 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 

nakłady 

finansowe 

w 2025 r. 

6 

 

9 8 

Technopark Kielce DIH 

Technopark Kielce DIH FENG 

Opracowanie dokumentacji - aktualizacji SUMP 

wraz z kompleksowymi badaniami ruchu oraz 

dodatkową dokumentacją 

"Building Bridges with Holistic Well-being" II 

Liceum Ogólnokształcące 

"24 kroki do rozwoju - każdy inny, każdy ważny, 

wszyscy równi" Szkoła Podstawowa nr 24 

"Kielecki Kopernik kluczem do sukcesu na 

lokalnym rynku pracy" Zespół Szkół 

Ekonomicznych im. M. Kopernika 

Wydatki bieżące ogółem 

710 

710 

600 

801 

801 

801 

71095 

71095 

60095 

80120 

80195 

80195 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 27 587 

 5 583 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 6 974 738  84 641  0 

-3 570 421  1 756 110 -5 903  0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 

i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 

kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

-677 191 

 514 950 

 0 

 3 600 

 605 645 

 100 475 

 7 618 200 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 35 789 

 0 

 0 

 0 

-162 241 

 0 

 756 851 

1 

2 

1 

1 

2 

3 

II. 

III. 

IV. 

A 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

-677 191 

 514 950 

 0 

 0 

 578 058 

 94 892 

-162 241 

 0 

 717 462 

 555 221 

-6 345 823 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

 38 803 002 

-1 192 141 

 0 

 1 117 647 

 3 600 

 853 617 

 100 475 

 8 861 433 

-1 192 141 

 1 117 647 

 1 004 823 

Projekty związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o f.p. 

 0  35 789  0  594 610 A.1  555 221  930 329 

 0  1 025 195 

 0  3 600 

 0  3 600 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 3 600 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 3 600 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 

 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 

miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

BIURO MOBILNOŚCI 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3327



2 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 

nakłady 

finansowe 

w 2025 r. 

6 9 8 

"Uczniowie kieleckiego chemika rządzą na 

lokalnym rynku pracy" Zespół Szkół nr 3 

Czyste powietrze 

System monitorowania miasta inteligentnego 

Zapobieganie bezdomnośći zwierząt poprzez 

zapewnienie bieżącego funkcjonowania 

schroniska, wyłapywanie bezdomnych zwierząt z 

terenu Miasta Kielce oraz zapewnienie im opieki 

poprzez umieszczenie  ich w obiekcie schroniska 

dla bezdomnych zwierząt przy ul. Ściegiennego 

203. 

Aktualizacja planu adaptacji do zmian klimatu 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

801 

900 

750 

900 

900 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

80195 

90005 

75095 

90013 

90095 

80101 

80102 

80103 

80104 

80105 

80106 

 0 

-48 852 

-597 614 

 0 

 0 

 2 850 000 

 1 650 000 

-10 000 

 3 050 000 

 670 000 

-50 000 

 2 619 

 48 852 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 

i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 

kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 47 131 

 0 

-597 614 

 0 

 0 

 2 850 000 

 1 650 000 

-10 000 

 3 050 000 

 670 000 

-50 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

-48 852 

-597 614 

 0 

 7 545 704 

 48 852 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-597 614 

 0 

 7 545 704 

4 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

I. 

II. 

III. 

IV. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 44 512 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

 47 131 

 0 

 0 

 150 000 

 159 900 

 2 850 000 

 1 650 000 

-10 000 

 3 050 000 

 670 000 

-50 000 

 0 

 0 

 309 900 

 7 545 704 

Pozostałe projekty lub zadania  6 974 738  48 852  0  7 023 590 A.2  0  7 931 104  0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 

 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 

miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

BIURO ROZWOJU MIASTA 

WYDZIAŁ KLIMATU, ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3327



3 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 

nakłady 

finansowe 

w 2025 r. 

6 9 8 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

854 

854 

854 

80115 

80117 

80118 

80120 

80121 

80122 

80134 

80149 

80150 

80152 

85402 

85404 

85404 

 1 550 000 

 745 704 

-250 000 

 700 000 

 100 000 

-300 000 

 230 000 

-2 300 000 

 450 000 

-1 450 000 

 50 000 

-125 000 

-15 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 

i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 

kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 1 550 000 

 745 704 

-250 000 

 700 000 

 100 000 

-300 000 

 230 000 

-2 300 000 

 450 000 

-1 450 000 

 50 000 

-125 000 

-15 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

 1 550 000 

 745 704 

-250 000 

 700 000 

 100 000 

-300 000 

 230 000 

-2 300 000 

 450 000 

-1 450 000 

 50 000 

-125 000 

-15 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 

 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 

miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3327



4 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 

nakłady 

finansowe 

w 2025 r. 

6 9 8 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Cyfryzacja procesu zarządzania mobilnością 

drogową wraz z uruchomieniem e-usług 

Rozbudowa systemu sterowania ruchem o 

dodatkowe funkcjonalności wraz z integracją z 

Miejskim Systemem Informacji Przestrzennej i 

monitoringiem 

Poprawa transportowej mobilności mieszkańców 

Kielc poprzez budowę i przebudowę 

infrastruktury pieszo-rowerowej oraz przystanków 

komunikacji miejskiej 

Rozbudowa Strefy Płatnego Parkowania wraz z 

zakupem parkometrów oraz samochodów do 

obsługi strefy w Kielcach 

Rozwijanie infrastruktury niskoemisyjnej poprzez 

budowę dróg dla rowerów oraz pieszych i 

rowerów na terenie miasta Kielce 

Rozwój ruchu rowerowego i pieszego na terenie 

miasta Kielce 

Wydatki majątkowe ogółem 

854 

854 

921 

921 

921 

921 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

85410 

85419 

92106 

92109 

92110 

92118 

60015 

60015 

60016 

60016 

60016 

60016 

-700 000 

 700 000 

 30 000 

 24 000 

 14 000 

 7 500 

 0 

 0 

-273 140 

-389 915 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-5 218 628 -90 544  0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 

i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 

kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

-700 000 

 700 000 

 30 000 

 24 000 

 14 000 

 7 500 

 0 

 0 

-1 889 400 

-2 580 196 

-10 000 

 50 000 

-11 188 621 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 75 500 

-663 055 

-3 673 944 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 75 500 

-4 429 596 

-6 628 817 

20 

21 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

V. 

I. 

II. 

B 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-1 656 260 

-2 190 281 

 0 

 0 

 0 

-3 846 541 

-3 054 503 

-6 901 044 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

-700 000 

 700 000 

 30 000 

 24 000 

 14 000 

 7 500 

 3 591 600 

 24 027 394 

 174 652 

 128 501 

-10 000 

 50 000 

 29 941 569 

 75 500 

 27 962 147 

 99 630 

Projekty związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o f.p. 

-5 114 764  0  0 -10 994 213 B.1 -6 901 044  30 625 977 

 0  1 021 595 

 0  1 021 595 

 0 

 0 

 0 

 0 

 80 000 

 99 630 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 40 000 

 0 

-10 000 

 50 000 

kredyty, pozyczki 

 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 

miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W 

KIELCACH 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3327



5 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 

nakłady 

finansowe 

w 2025 r. 

6 9 8 

Poprawa jakości funkcjonowania komunikacji 

publicznej poprzez unowocześnienie 

infrastruktury Kieleckiej Karty Miejskiej 

Zakup autobusów o napędzie elektrycznym wraz 

z budową niezbędnej infrastruktury oraz 

samochodów elektrycznych do nadzoru nad 

funkcjonowaniem komunikacji publicznej 

System informatyczny do zarządzania 

operacyjnego Dworcem Autobusowym w 

Kielcach wraz z niezbędnymi urządzeniami 

Poprawa efektywności energetycznej 8 

budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach - 

Budynek Szkoły Podstawowej nr 19, ul. Targowa 

3 

Poprawa efektywności energetycznej 8 

budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach - 

Budynek Szkoły Podstawowej nr 33, ul. 

Piłsudskiego 42 

Poprawa efektywności energetycznej 8 

budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach - 

Budynek Przedszkola Samorządowego nr 1, ul. 

Cypriana Kamila Norwida 5 

Poprawa efektywności energetycznej 8 

budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach - 

Budynek Przedszkola Samorządowego nr 25, ul. 

Wojewódzka 12 b 

Poprawa efektywności energetycznej 8 

budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach - 

Budynek Zespołu Szkół Ekonomicznych, ul. 

Langiewicza 18 

Poprawa efektywności energetycznej 8 

budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach - 

Budynek Zespołu Szkół Elektrycznych, ul. 

Kaczorowskiego 8 

Poprawa efektywności energetycznej 8 

budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach - 

Budynek Zespołu Szkół Zawodowych nr 1, ul. 

Zgoda 31 

600 

600 

600 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

60004 

60004 

60021 

80101 

80101 

80104 

80104 

80115 

80115 

80115 

-606 140 

-2 758 861 

-308 943 

-145 000 

-7 300 

-120 850 

-99 000 

-13 865 

-160 000 

-10 100 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 

i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 

kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

-1 961 987 

-3 666 830 

-1 000 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

-777 765  0  0  64 200 

1 

3 

4 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

III. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

-1 355 847 

-1 007 599 

-691 057 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

 0 

 99 630 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 2 564 200  0  841 965 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 99 630 

 0 

 145 000 

 7 300 

 120 850 

 99 000 

 13 865 

 160 000 

 10 100 

kredyty, pozyczki 

 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 

miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ARCHITEKTURY 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3327



6 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 

nakłady 

finansowe 

w 2025 r. 

6 9 8 

Poprawa efektywności energetycznej 8 

budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach - 

Budynek  VI Liceum Ogólnokszałcącego im. 

Juliusza Słowackiego, ul. Gagarina 5 

Modernizacja budynku przy ul. Karskiego 26 w 

Kielcach pod potrzeby żłobka samorządowego, z 

przeznaczeniem na utworzenie nowych miejsc 

opieki 

Rozwój terenów inwestycyjnych - Budowa 

nowego układu komunikacyjnego pomiędzy ul. 

Malików, ul. Piekoszowską a terenami 

kolejowymi 

Analizy porealizacyjne zrealizowanych przez 

MZD zadań inwestycyjnych 

Inicjatywy lokalne na terenie miasta Kielce 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez 

rozbudowę ulic: Klonowej, Orląt Lwowskich i J. 

Piłsudskiego oraz skrzyżowań ulic: Batalionów 

Chłopskich z Malików, BP. M. Jaworskiego z G. 

Zapolskiej w Kielcach 

Poprawa dostępności komunikacyjnej w 

śródmieściu Kielc 

Przebudowa i budowa chodników w pasach 

drogowych ulic na terenie miasta Kielce 

"Bezpieczny chodnik" 

Przebudowa ul. Pułkownika Stanisława Dąbka w 

Kielcach 

Rozbudowa ul. Piaseczny Dół i ul. Przęsłowej w 

Kielcach 

Rozwój terenów inwestycyjnych - dokumentacja 

przyszłościowa 

Rozwój terenów inwestycyjnych - realizacja 

inwestycji w ramach art. 16 ustawy o drogach 

publicznych 

801 

855 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

80120 

85516 

60015 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

-221 650 

 0 

 15 000 

 0 

-40 000 

-100 000 

-400 001 

-50 000 

-25 000 

 5 000 

 0 

 200 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 14 542 

 0 

 1 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 

i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 

kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 64 200 

 0 

 15 000 

 0 

-25 458 

-100 000 

-400 000 

-50 000 

-25 000 

 5 000 

 0 

 200 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

-70 001  14 543  0 -55 458 

8 

9 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

I. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

 64 200 

 2 500 000 

 15 000 

 30 000 

-25 458 

-100 000 

-400 000 

-50 000 

-25 000 

 5 000 

-30 000 

 200 000 

-55 458 

Pozostałe projekty lub zadania -103 864 -90 544  0 -194 408 B.2  0 -684 408  0  0 

 0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 285 850 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 

 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 

miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3327



7 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 

nakłady 

finansowe 

w 2025 r. 

6 9 8 

Wzmocnienie potencjału terenów peryferyjnych 

poprzez budowę i modernizację układu 

drogowego miasta Kielce 

Bezpieczny Stok i Świętokrzyskie (B.O.) 

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie Miasta Kielce 

Modernizacja dwóch budynków oświatowych w 

Kielcach - Przebudowa i rozbudowa Szkoły 

Podstawowej  nr 4 w Kielcach ul. Warszawska 

340 

Opracowanie systemu oddymiana klatek 

schodowych w Szkole Podstawowej nr 12 w 

Kielcach, ul. Wspólna 17 - dokumentacja 

projektowa 

Wykonanie systemu oddymiania budynku 

Zespołu Szkół Ekonomicznych przy ul. Kopernika 

8 w Kielcach 

Opracowanie systemu oddymiania klatek 

schodowych w Zespole Szkół nr 3 w Kielcach, Al. 

Legionów 4 - dokumentacja projektowa 

Wzmocnienie fundamentów budynku Muzeum 

Zabawek i Zabawy przy  Placu Wolności 2 w 

Kielcach 

Port kwiatów nad zalewem - krzewy ozdobne 

zamiast krzaków, mini ogród botaniczny 

Modernizacja oraz remont części parkingu 

dziedzińca obejmującego zjazd do magazynu 

CBM na poziomie-1 

600 

900 

900 

801 

801 

801 

801 

921 

900 

750 

60016 

90015 

90015 

80101 

80101 

80115 

80120 

92118 

90004 

75023 

 260 000 

 15 000 

 50 000 

 0 

 70 000 

-100 000 

 70 000 

 0 

-81 243 

 7 380 

 0 

 0 

 0 

-60 451 

 0 

 0 

 0 

-44 636 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 

i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 

kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 260 000 

 15 000 

 50 000 

-60 451 

 70 000 

-100 000 

 70 000 

-44 636 

-81 243 

 7 380 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 40 000 

-81 243 

 7 380 

-105 087 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-65 087 

-81 243 

 7 380 

11 

12 

13 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

1 

II. 

III. 

IV. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

 260 000 

 15 000 

 50 000 

-60 451 

 140 000 

-800 000 

 140 000 

-44 636 

-81 243 

 77 380 

-625 087 

-81 243 

 77 380 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 

 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 

miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ARCHITEKTURY 

WYDZIAŁ KLIMATU, ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I KADR 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3327



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL12_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa  

1 2 3 4 

 

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW I WYDATKÓW  WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XXVIII/515/2025  

Rady Miasta Kielce 
z dnia 23 października 2025r. 

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XI/234/2024 
Rady Miasta Kielce 

z dnia 19 grudnia 2024r 
 

Wydatki 

7 6 8 5 

A. ZADANIA GMINY 

B. ZADANIA POWIATU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stan środków 
pieniężnych 

na koniec roku 

w zł 

Dział  

        50 000 

        45 000 

         4 000 

         1 953 

        50 000 

        45 000 

         4 000 

         1 953 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Dochody 

Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

roku 

        95 000 

         5 953 

        95 000 

         5 953 

801 

801 

801 

854 

             0 

             0 

             0 

             0 

       100 953        100 953              0              0 OGÓŁEM 

80101 

80101 

80142 

85407 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 39 

SAMORZĄDOWY OŚRODEK DORADZTWA METODYCZNEGO I DOSKONALENIA NAUCZYCIELI 

ŚWIETLICA WSPIERAJĄCO-INTEGRUJĄCA PLUS 

1 

2 

1 

1 

Rozdział Lp 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

        95 000 

         4 000 

         1 953 

             0 

             0 

             0 

        95 000 

         4 000 

         1 953 

             0 

             0 

             0 

801 

801 

854 

80101 

80142 

85407 

I. 

I. 

II. 

MIASTO KIELCE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3327



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL14_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa podmiotu 

1 2 3 4 

ZMIANY  W  DOTACJACH  PODMIOTOWYCH  I CELOWYCH   

 

Załącznik Nr 9 
do uchwały  Nr XXVIII/515/2025 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 23 października 2025r. 

 
 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XI/234/2024 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 19 grudnia 2024r. 

 
 

7 6 8 5 

JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 w zł 

Dział 

        75 500,00 

     7 547 629,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

         1 925,00 

921 

921 

921 

921 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

     7 623 129,00              0,00          1 925,00 OGÓŁEM 

92106 

92109 

92110 

92118 

80101 

80101 

80102 

80103 

80103 

80104 

80105 

80106 

80115 

80117 

80118 

KIELECKI TEATR TAŃCA 

DOM ŚRODOWISK TWÓRCZYCH 

BIURO WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

MUZEUM HISTORII KIELC 

SZKOŁY PODSTAWOWE NIEPUBLICZNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE PUBLICZNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY W PUBLICZNEJ SZKOLE 
PODSTAWOWEJ 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W NIEPUBLICZNYCH 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE 

PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

SZKOŁY NIEPUBLICZNE - TECHNIKA 

SZKOŁY BRANŻOWE NIEPUBLICZNE I STOPNIA 

SZKOŁY BRANŻOWE NIEPUBLICZNE II STOPNIA 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Lp. 

 

 

 

 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

        30 000,00 

        24 000,00 

        14 000,00 

         7 500,00 

     2 050 000,00 

       800 000,00 

     1 650 000,00 

        20 000,00 

-       30 000,00 

     3 050 000,00 

       670 000,00 

-       50 000,00 

     1 550 000,00 

       745 704,00 

-      250 000,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE 

Rozdział 

Gmina 

Kwota dotacji Kwota dotacji 

Powiat 
Ogółem 

( 5+6+7+8 ) Przeznaczenie dotacji 

     7 623 129,00              0,00          1 925,00 

        37 500,00 

     4 645 000,00 

     4 682 500,00 

        30 000,00 

             0,00 

             0,00 

         7 500,00 

     2 050 000,00 

       800 000,00 

             0,00 

        20 000,00 

-       30 000,00 

     3 050 000,00 

       670 000,00 

-       50 000,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

     4 682 500,00 

        38 000,00 

     2 900 704,00 

     2 938 704,00 

             0,00 

        24 000,00 

        14 000,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

     1 650 000,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

     1 550 000,00 

       745 704,00 

-      250 000,00 

     2 938 704,00 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

9 10 

I. 

II. 

A 

MIASTO KIELCE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 3327



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL14_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa podmiotu 

1 2 3 4 7 6 8 5 

Dział 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

852 

854 

854 

854 

854 

854 

854 

854 

900 

80120 

80121 

80122 

80134 

80134 

80149 

80149 

80149 

80149 

80149 

80150 

80150 

80152 

80152 

80152 

80152 

80152 

85295 

85402 

85404 

85404 

85404 

85404 

85410 

85419 

90013 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NIEPUBLICZNE 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NIEPUBLICZNE SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NIEPUBLICZNE DLA 
DOROSŁYCH 

SPECJALNE SZKOŁY BRANŻOWE NIEPUBLICZNE 

SZKOŁY ZAWODOWE NIEPUBLICZNE SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY W PUBLICZNEJ SZKOLE 
PODSTAWOWEJ 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W NIEPUBLICZNYCH 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE 

PRZEDSZKOLA PUBLICZNE PROWADZONE PRZEZ INNĄ 
OSOBĘ NIŻ JST 

SZKOŁY PODSTAWOWE NIEPUBLICZNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE PUBLICZNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NIEPUBLICZNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE PUBLICZNE 

SZKOŁY BRANŻOWE NIEPUBLICZNE I STOPNIA 

SZKOŁY BRANŻOWE NIEPUBLICZNE II STOPNIA 

SZKOŁY NIEPUBLICZNE - TECHNIKA 

STOWARZYSZENIE INTEGRACJA PRZEZ INTERNET 

NIEPUBLICZNY SPECJALNY OŚRODEK WYCHOWAWCZY 
IM.MATKI KOLUMBY BIAŁECKIEJ 

NIEPUBLICZNE PORADNIE PSYCHOLOGICZNO- 
PEDAGOGICZNE 

NIEPUBLICZNY OŚRODEK REWALIDACYJNO- 
WYCHOWAWCZY 

ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY W PUBLICZNEJ SZKOLE 
PODSTAWOWEJ 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W NIEPUBLICZNYCH 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

NIEPUBLICZNA BURSA SZKOLNA 

NIEPUBLICZNY OŚRODEK REWALIDACYJNO- 
WYCHOWAWCZY 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE /WYBÓR W TRYBIE 
USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA  2003R. O DZIAŁALNOŚCI 
POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

Lp. 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

 

       700 000,00 

       100 000,00 

-      300 000,00 

        80 000,00 

       150 000,00 

-      400 000,00 

-       50 000,00 

-      100 000,00 

-    1 500 000,00 

-      250 000,00 

       550 000,00 

-      100 000,00 

-      200 000,00 

-      150 000,00 

-      300 000,00 

-      700 000,00 

-      100 000,00 

             0,00 

        50 000,00 

-      100 000,00 

-       25 000,00 

-        5 000,00 

-       10 000,00 

-      700 000,00 

       700 000,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

Rozdział 

Gmina 

Kwota dotacji Kwota dotacji 

Powiat 
Ogółem 

( 5+6+7+8 ) Przeznaczenie dotacji 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

-      400 000,00 

-       50 000,00 

-      100 000,00 

-    1 500 000,00 

-      250 000,00 

       550 000,00 

-      100 000,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

-        5 000,00 

-       10 000,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

       700 000,00 

       100 000,00 

-      300 000,00 

        80 000,00 

       150 000,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

-      200 000,00 

-      150 000,00 

-      300 000,00 

-      700 000,00 

-      100 000,00 

             0,00 

        50 000,00 

-      100 000,00 

-       25 000,00 

             0,00 

             0,00 

-      700 000,00 

       700 000,00 

             0,00 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

9 10 

MIASTO KIELCE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 3327



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL14_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa podmiotu 

1 2 3 4 

 

7 6 8 5 

 

Dział 

926 

 

92605 ORGANIZACJE POZARZĄDOWE /WYBÓR W TRYBIE 
USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA  2003R. O DZIAŁALNOŚCI 
POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 

38 

Lp. 

          1 925,00              0,00          1 925,00 

Rozdział 

Gmina 

Kwota dotacji Kwota dotacji 

Powiat 
Ogółem 

( 5+6+7+8 ) Przeznaczenie dotacji 

             0,00              0,00 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

9 10 

MIASTO KIELCE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 3327



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.4014/ 

1. 

2. 

4. 

5. 

Lp. 

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

Przychody 

Rozchody  

Nazwa 

Kredyty długoterminowe, w tym na: 

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze 

środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu Miasta, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 

lat ubiegłych, w tym: 

Środki na pokrycie deficytu 

Środki na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych 

Obligacje komunalne, w tym na: 

Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 

wykup obligacji komunalnych 

Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

Przychody wynikające z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

Spłata kredytów długoterminowych krajowych,       

w tym zaciągniętych na: 

 2 278 159 413,45 

 2 359 034 202,45 

   126 377 051,00 

    45 502 262,00 

Kwota 

1 2 3 4 

DOCHODY I WYDATKI, PRZYCHODY I ROZCHODY 

Załącznik Nr 10  

do uchwały  Nr  XXVIII/515/2025  

Rady Miasta Kielce 

z dnia 23 października 2025r. 

 

 

Tabela Nr 1 

    66 000 000,00 

    66 000 000,00 

     1 773 847,00 

     1 771 585,00 

         2 262,00 

    45 500 000,00 

    45 500 000,00 

     4 999 387,00 

     8 103 817,00 

    43 837 512,00 

w tym : 

w tym : 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

3. -   80 874 789,00 Deficyt (1-2) 

§ 953 

§ 953 

§ 950 

§ 950 

§ 950 

§ 931 

§ 931 

§ 906 

§ 905 

§ 992, 993 

MIASTO KIELCE 

1. 

1.1. 

2. 

2.1. 

2.2. 

3. 

3.1. 

4. 

5. 

1. 

-  bieżące 

-  majątkowe 

-  majątkowe 

-  bieżące 

 2 116 361 407,12 

   161 798 006,33 

   321 871 356,33 

 2 037 162 846,12 

w tym : 

w tym : 

w zł 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 3327
_______________________________________________________________________________________________________________



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.4014/ 

Lp. Nazwa 

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze 

środków Unii Europejskiej 

Inne zadania 

Spłata pożyczek długoterminowych krajowych 

Wykup obligacji komunalnych 

Kwota 

1 2 3 4 

 

 

 

     8 569 459,00 

    35 268 053,00 

       664 750,00 

     1 000 000,00 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

§ 992 

§ 992, 993 

§ 992 

§ 982 

Dochody 

Przychody 

 2 278 159 413,45 

   126 377 051,00 

Budżet ogółem 

Razem  2 404 536 464,45 

Wydatki 

Rozchody 

 2 359 034 202,45 

    45 502 262,00 

Razem  2 404 536 464,45 

MIASTO KIELCE 

  1.1. 

  1.2. 

2. 

3. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 3327
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXVIII/515/2025 RADY MIASTA KIELCE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	zm. § 3 w § 7
	pkt 1 w § 7 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 7 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 7 zm. § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 7 zm. § 3 ust. 1


	§ 8
	zm. § 4 w § 8
	ust. 1 w § 8 zm. § 4
	ust. 2 w § 8 zm. § 4


	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-10-24T08:36:36+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




